2023年 9月 4日

患者様各位

令和 5年度 新型コロナワクチン
秋開始接種について

 秋開始接種につきまして、オミクロン株 XBB.1.5
対応の 1価のワクチンにより、以下の通り接種を行
いますので、お知らせ致します。

記

１． 接種開始日
9月 20日（水）から平日午後のみ

２． 予約方法（小田原市民）
 市予約システムにて 9/4から開始
ネット予約・電話予約（050-5526-1151）
電話受付時間：午前 8：30～午後 5：00

３． 予約対象者（小田原市民）
前回接種から３か月以上経過した、
接種券が手元に届いた 18歳以上の方

４． 市外在住のかかりつけ患者様につきましては
受付又はお電話にてご相談下さい。
（受付時間：9:00～12:00、13:00～15:00
小林病院：0465-22-3161）

病院長